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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL COLECTIVO DE RECREACION COMUNITARIA ABRIENDO CALLE 1DEMAYO

EL JUEGO

NUMERO 3349 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1421 22-12-2020

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 591 24-04-2023

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/07/2020
01/07/2021
01/07/2020
01/07/2021
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27179040161
20208226453
23226203664
23218088104
27222806041
27236220910
27173004252

APELLIDO

Questa
Benito
Zacur
Questa
Garcia
Pasquini

Retamosa

FECHA DE CIERRE
30/06/2021
30/06/2022
30/06/2021
30/06/2022
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2024

NOMBRE CARGO
Gabriela Maria Huri PRESIDENTE
Ernesto SECRETARIO
Mariana TESORERO
Silvina Eva VOCAL TITULAR 1
Ana Carolina VOCAL TITULAR 2
Maria Mercedes VOCAL TITULAR 3

Susana Maria de los Milagros = VOCAL SUPLENTE 1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2022
01/01/2023
01/01/2022
01/07/2022
21/09/2023
21/09/2023
01/01/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27272307933 Perezlindo Clara Beatriz VOCAL SUPLENTE 2 21/09/2023 36
27184849351 Betemps Geraldine VOCAL SUPLENTE 3 21/09/2023 36
27233585810 RODRIGUEZ MARIANA REVISOR DE CUENTAS 21/09/2023 36
TITULAR
27218041855 Bertossi Mariela Ménica REVISOR DE CUENTAS 21/09/2023 36
SUPLENTE
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