

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL COLECTIVO DE RECREACION COMUNITARIA ABRIENDO EL JUEGO	CALLE	1 DE MAYO
NÚMERO	3349	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1421	22-12-2020

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	591	24-04-2023

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2020	30/06/2021	01/01/2022
01/07/2021	30/06/2022	01/01/2023
01/07/2020	30/06/2021	01/01/2022
01/07/2021	30/06/2022	01/07/2022
01/07/2022	30/06/2023	21/09/2023
01/07/2022	30/06/2023	21/09/2023
01/07/2023	30/06/2024	01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27179040161	Questa	Gabriela María Hurí	PRESIDENTE	21/09/2023	36
20208226453	Benito	Ernesto	SECRETARIO	21/09/2023	36
23226203664	Zacur	Mariana	TESORERO	21/09/2023	36
23218088104	Qüesta	Silvina Eva	VOCAL TITULAR 1	21/09/2023	36
27222806041	García	Ana Carolina	VOCAL TITULAR 2	21/09/2023	36
27236220910	Pasquini	María Mercedes	VOCAL TITULAR 3	21/09/2023	36
27173004252	Retamosa	Susana María de los Milagros	VOCAL SUPLENTE 1	21/09/2023	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27272307933	Perezlindo	Clara Beatriz	VOCAL SUPLENTE 2	21/09/2023	36
27184849351	Betemps	Geraldine	VOCAL SUPLENTE 3	21/09/2023	36
27233585810	RODRIGUEZ	MARIANA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	21/09/2023	36
27218041855	Bertossi	Mariela Mónica	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	21/09/2023	36